1 quae in utropea *GB* quae oenotope *P* 17 abreptis *G*
18 cedere *GB* 20 fuge *GB* 27 condensis satis *G* con-
densatis *editi. uell.* 30 Sed in ea pugna *om. ed. princ.*

moravimus, congressus cum Telepho ictusque ab eo cadit multis tamen hostium ante interfectis: in quis Telephi comitem, quem rex ob industram virum atque ingenii inter duces habebat, strenue dimicantem obtruncaverat: atque ita paulatim elatus secundum bellum eventu et ob id maiora viribus adgressus interficitur. atque eius cruentum corpus Diomedes, quod ei iam tum a parentibus coeptum cum eo societas ins perseverabat, umeris extulit: idque igni crematum, quod superfuerat, patrio more sepelit.¹⁰

III. At ubi animadverte Achille et Ajax Telamonius magno suorum detimento eventum belli trahi, exercitum in duas partes dispergiunt, ac pro tempore cohortati suos tamquam restauratis viribus acrius hostes incurruunt: ipsi duces principes certaminis, cum modo insequerentur fugientes, modo ingruentibus semet instar muri opponerent. atque ita omni modo primi aut inter primos bellantes praelaram iam tum virtutis suae famam apud hostes atque inter suos effecere. interim Teuthranus,²⁰ Teuthrante et Auge genitus, frater Telephi uterinus, ubi animadvertisit Aiacem tanta adversum suos gloria dimicantem, propere ad eum convertit ibique pugnando ictus telo eius occubuit. eius casu Telephus non mediocriter percuslus ultiōnemque fraternalē mortis expetens infestus aciem invadit atque ibi fugatis quos adversum ierat, cum obstinate Ulixem inter vineas, quae ei loco adiunctae erant, insequeretur, praepeditus truncō vitis ruit. id ubi Achilles procul animadvertisit, telum iaculatus femur sinistrum regi transfigit. at Telephus in pigre resurgens ferrum ex corpore extrahit et protectus concursu suorum ab instanti pernicie liberatus est.

III Tzetz. Antehom. 265 seqq. Auctor τῶν Τρωϊκῶν in B. Uff. XXXIII.

15 ipsius *GB* 21 theuthranto *GB* alige *GB* Auge *V*
25 ulcionemque *GB* 29 praeteritus *G in marg. 1. m. uel* praepeditus *uel* praepeditus *B* 33 perniciae *G*

IV. Iamque diei plerumque processerat, cum ultraque acie intenta proelium sine ulla requie iugi certamine ac strenue adversum se ducibus fatigaretur. namque nostros multorum dierum navigo in aliquantum exhaustos maxime praesentia Telephi debilitaverat. is namque Hercule genitus procerus corpore ac pollens viribus, divinis patriis virtutibus propriam gloriam aequiparaverat. igitur adventante nocte cunctis cupientibus requies belli facta: ac Moesi ad se domum, nostri ad naves digrediuntur. ceterum in ea pugna utriusque exercitus interfecti multi mortales, sed et vulnerati pars maxima: prorsus nullo aut perpaucis clade belli eius expertibus. dein secuta die legati invicem de sepeliendis, qui in 15 bello ceciderant, mittuntur: atque ita induciis interpositis collecta corpora atque igni cremata sepeliuntur.